

# **Sulejma ApS**

**c/o Hanne Wedell-Neergaard, Olgasvej 14, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 30 08 17 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

---

**Hanne Wedell-Neergaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sulejma ApS  
c/o Hanne Wedell-Neergaard  
Olgasvej 14  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 08 17 22  
Stiftet: 7. december 2006  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Hanne Wedell-Neergaard

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er foruden at foretage investeringer direkte og indirekte, at drive kursusvirksomhed og yde konsulentrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet har en gæld til kapitalejeren, der har tilkendegivet, at ville understøtte selskabet således at gældsposterne bliver betalt efterhånden som de forfalder.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.000</b>	<b>-18</b>
Nedskrivning af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-250
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.192	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.551	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.359</b>	<b>-281</b>
Skat af årets resultat	5.956	7
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.403</b>	<b>-274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.403	-274
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.403</b>	<b>-274</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	16.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.000	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	43.200	37
	Andre tilgodehavender	787.951	202
	Tilgodehavender i alt	831.151	239
	Likvide beholdninger	150.542	68
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>981.693</b>	<b>307</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>997.693</b>	<b>307</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-1.257.627	-1.236
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.132.627</b>	<b>-1.111</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	2.130.320	1.418
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.130.320	1.418
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.130.320</b>	<b>1.418</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>997.693</b>	<b>307</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet har en gæld til kapitalejeren, der har tilkendegivet, at ville understøtte selskabet således at gældsposterne bliver betalt efterhånden som de forfalder.

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.551	15
	<b>19.551</b>	<b>15</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	250.000	250
Tilgang i årets løb	16.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>266.000</b>	<b>250</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-250.000	0
Nedskrivning i året	0	-250
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-250.000</b>	<b>-250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>16.000</b>	<b>0</b>
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	37.244	30
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	5.956	7
	<b>43.200</b>	<b>37</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-1.236.224	-1.111.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.403</u>	<u>-21.403</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.257.627</u></b>	<b><u>-1.132.627</u></b>
